
Hallenspielplan  SH Weißenfels-West Inge Schanding  ( 4351 )
Thomas-Müntzer-Straße
06667   Weißenfels

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.09.2024 11:00 AOLWJC Weißenfelser HV 91 Kühnau/DRHV 06 23:13

Sa. 14.09.2024 10:00

11:30

13:00

14:30

16:15

SOLMJD

SOLMJC

SOLWJB

SOLMJB

AOLWJA

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

SG Spergau

SG Spergau

SG Spergau

SG Spergau

Kühnau/DRHV 06

17:28

37:24

12:19

20:30

28:38

Sa. 21.09.2024 11:15

12:45

14:15

15:45

17:15

SOLWJE

SOLMJE

SOLMJD

SOLMJC

SOLFr

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

SV Union Halle-Neu.

USV Halle

USV Halle II

SV Friesen Frankleben

TSV Leuna

8:10

2:60

13:22

50:20

41:22

Mo.23.09.2024 17:00 SOLWJD Weißenfelser HV 91 SV Friesen Frankleben 20:14

Sa. 19.10.2024 11:00

12:30

14:00

15:45

AOLWJC

SOLMJB

SOLWJB

AOLWJA

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

SV Blau-Rot Coswig

HBC Wittenberg

HC Burgenland

HV Wernigerode

50:9

33:30

16:8

27:24

Sa. 26.10.2024 10:00

11:30

13:00

14:30

SOLMJE

SOLWJE

SOLWJD

SOLWJB

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

TSV Leuna

SV Friesen Frankleben

SG Spergau

JSpG Coswig...nhainichen

13:24

33:16

13:10

12:23

So. 27.10.2024 10:00

11:30

13:00

15:00

SOLMJD

SOLMJC

SOLMJB

SOLFr

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

HSG Sangerh...n-Querfurt

BSV Klostermansfeld

HSG Wolfen 2000

Landsberger HV

11:10

40:15

31:25

26:27

Sa. 09.11.2024 15:00

16:30

SOLWJE

SOLFr

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

SV Union Halle-Neu. II

BSV "Fichte" Erdeborn

27:3

25:27

Do. 14.11.2024 17:30 SOLMJC TSV Reichardtswerben Weißenfelser HV 91 23:28

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 16.11.2024 10:00

11:30

13:00

SOLWJD

SOLWJB

SOLMJB

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

HC Burgenland

HSG Sangerh...n-Querfurt

HSG Sangerh...n-Querfurt

14:11

29:24

30:31

Sa. 30.11.2024 10:00

11:30

13:00

14:30

SOLMJE

SOLWJE

SOLMJD

SOLMJC

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

HSG Sangerh...n-Querfurt

HC Burgenland II

Landsberger HV

USV Halle II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.12.2024 10:00

11:30

13:00

14:30

16:00

SOLWJE

SOLWJD

AOLWJC

SOLMJD

SOLMJC

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

TuS Dieskau-Zwintschöna

SV Union Halle-Neu. II

HG 85 Köthen

BSV "Fichte" Erdeborn

HSG Sangerh...n-Querfurt

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.12.2024 12:00

13:30

15:00

16:30

SOLMJE

SOLMJB

SOLWJB

SOLFr

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

BSV "Fichte" Erdeborn

TuS Radis

TuS Dieskau-Zwintschöna

TSV 1893 Großkorbetha

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 11.01.2025 11:30

13:00

14:30

16:00

SOLWJE

SOLMJD

SOLMJC

SOLFr

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

HC Burgenland

VfB Bad Lauchstädt

TuS Dieskau-Zwintschöna

HSG Sangerh...n-Querfurt

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.02.2025 13:00

14:30

17:00

SOLWJD

AOLWJC

SOLMä

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

TSV Reichardtswerben

SV Friesen Frankleben

SV Friesen Frankleben

SV Friesen Frankleben

0:0

0:0

0:0

So. 16.02.2025 11:00 SOLMJD Weißenfelser HV 91 TuS Dieskau-Zwintschöna 0:0

So. 23.02.2025 11:00

12:30

SOLWJD

AOLWJC

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

SG Spergau

SV Union Halle-Neu. II

0:0

0:0



Hallenspielplan  SH Weißenfels-West Inge Schanding  ( 4351 )
Thomas-Müntzer-Straße
06667   Weißenfels

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 01.03.2025 12:30

14:00

16:00

SOLMJB

SOLWJB

SOLFr

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

BSV Klostermansfeld

BSV Klostermansfeld

BSV Klostermansfeld

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.03.2025 12:00

14:00

SOLWJE

SOLFr

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

SV Union Halle-Neu.

TuS Dieskau-Zwintschöna

0:0

0:0

Sa. 29.03.2025 11:00

12:30

SOLWJE

SOLWJB

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

SV Friesen Frankleben

Jessener SV 53

0:0

0:0

Sa. 26.04.2025 00:00 AOLWJA Weißenfelser HV 91 spielfrei* 0:0

So. 27.04.2025 10:00

11:15

12:30

14:00

16:00

SOLWJE

SOLWJD

SOLMJD

SOLMJC

SOLFr

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

Weißenfelser HV 91

SV Union Halle-Neu. II

SV Union Halle-Neu. II

HC Burgenland

HC Burgenland

SV Union Halle-Neu. IV

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 03.05.2025 10:00 AOLWJC Weißenfelser HV 91 HSG Sangerh...n-Querfurt 0:0

Sa. 10.05.2025 11:00 SOLWJE Weißenfelser HV 91 HC Burgenland II 0:0


